


2

SPINTIRES



3

manuÁl

obsah

ZAČÍNÁME  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4
MINIMÁLNÍ SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4
INSTALACE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4

ÚVOD  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5
HLAVNÍ NABÍDKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5
SPUŠTĚNÍ NOVÉ HRY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .6
HERNÍ ROZHRANÍ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .7
OVLÁDÁNÍ HRY   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .7

MYŠ A KLÁVESNICE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8
NÁKLAĎÁK  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8
PŘEVODOVKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9
ZÁMEK DIFERENCIÁLU   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9
NÁHON NA VŠECHNA 4 KOLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9
NAVIJÁK  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9

JAK HRÁT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .10
GARÁŽ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .10
ČERPACÍ STANICE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .11
SKRYTÉ OBLASTI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .11
ÚROVNĚ OBTÍŽNOSTI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .12

VOZIDLA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .13
PŘÍDAVKY VOZIDEL A VLEČKY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .15
ZÁKAZNICKÁ PODPORA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .16
AUTOŘI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .18



4

SPINTIRES

ZAČÍNÁME

MINIMÁLNÍ SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY

Pokud váš počítač splňuje systémové požadavky uvedené níže, nebudete mít 
problémy.

Operační systém: Windows Vista, Windows 7 nebo Windows 8
Procesor: 2,5 GHz Intel nebo ekvivalentní procesor od AMD
Paměť: 2 GB RAM
Grafická karta: Geforce 9600 GT nebo ekvivalentní (min. 500 MB VRAM)
Pevný disk: vyžaduje minimálně 2 GB

INSTALACE

Instalace se liší podle toho, zda hru instalujete ze zakoupeného disku DVD nebo 
přímo z klienta služby Steam™.

AUTOMATICKÉ SPUŠTĚNÍ Z DISKU DVD
Po umístění disku DVD se hrou SPINTIRES do mechaniky vašeho počítače 
a zasunutí disku by se měla spustit instalační aplikace. Operační systém si může 
vyžádat potvrzení spuštění. Pokud se tak nestane, můžete vyhledat soubor 
Setup.exe v kořenovém adresáři disku DVD a spustit jej ručně. Při instalaci hry 
postupujte podle pokynů zobrazených v rámci procesu instalace. Po zobrazení 
výzvy zadejte produktový kód, který naleznete na bílé kartě elektronické 
registrace.
Ke spuštění hry SPINTIRES potřebujete účet služby Steam. Pokud nemáte 
v počítači nainstalovaný klient služby Steam, instalační proces vás provede 
instalací klienta a vytvořením účtu.
Služba Steam poskytuje patche a aktualizace pro hru, takže můžete očekávat, že 
se okamžitě po dokončení instalace spustí stahování dat.

SLUŽBA STEAM
Postup instalace hry
 1.  V klientovi služby Steam přejděte na položku Knihovna a vyberte 

položku SPINTIRES
 2. Klikněte na ikonu Instalovat na stránce hry
 3.  Vyberte jednotku, na kterou chcete hru instalovat, a klikněte na položku 

Další
 4.  Chcete-li vytvořit zástupce v nabídce Start nebo na ploše, zaškrtněte 

příslušnou možnost a kliknutím na položku Další pokračujte
 5. Vyčkejte, dokud se nedokončí stahování hry



5

manuÁl

ÚVOD
SPINTIRES, hra oceněná společností Intel® a vytvořená společností Oovee® 
Game Studios, má šanci stát se jednou z nejlepších her týkajících se terénního 
závodění pro PC. Usedněte do velkých terénních náklaďáků a vydejte se do 
náročného terénu pouze s mapou a kompasem.
Hra obsahuje jedinečný systém deformace terénu a interaktivní prostředí. Díky 
tomu je hra SPINTIRES stále jiná, bez ohledu na to, kolikrát ji hrajete.
Toto divoké terénní dobrodružství začíná v Rusku kolem let 1980-90. Dostanete 
sovětský náklaďák a sadu primitivních navigačních zařízení. Vaším úkolem je jet 
vyzvednout do hluboké divočiny kulatinu připravenou k odeslání do zahraničí.

Nejdřív musíte náklaďák naložit a potom se musíte pomocí mapy a kompasu 
dostat s kulatinou bezpečně do cíle.

Naplánujte si trasu a navigujte podle orientačních bodů, zatímco se budete snažit 
chránit svůj cenný náklad, nezapadnout do bláta nebo nevyčerpat zásobu paliva. 
Plánujte cestu tak, abyste se mohli zastavit na čerpací stanici a doplnit nádrž 
podle potřeby.

HLAVNÍ NAbÍDKA

Po spuštění hry se zobrazí hlavní nabídka, kde si budete moci vybrat 
z následujících položek:



6

SPINTIRES

Hrát – začněte novou hru pro jednoho hráče nebo více hráčů
Úspěchy – zobrazte seznam odměn, které jste získali hraním hry
Pokračovat – pokračujte v již započaté misi 
Ovládání – zobrazte a změňte ovládání na klávesnici nebo ovladači. 
Ovládání se týká jízdy náklaďákem, obsluhy jeřábu, připojení vlečky 
a mnoha dalších prvků.
Nastavení – Nastavte možnosti hry na požadované hodnoty
Konec – stisknutím tlačítka ukončete hru

SPušTěNÍ NOVÉ HrY
Spuštění nové hry:
1. Nejdřív vyberte v hlavní nabídce položku Hrát hru.
2. Vyberte režim hry pro jednoho nebo pro více hráčů.

2.1. V režimu pro jednoho hráče vyberte úroveň obtížnosti a mapu, kterou 
chcete hrát. Další informace o úrovních obtížnosti naleznete v části Jak hrát.
2.2. Stisknutím tlačítka Spustit hru spustíte vybranou mapu v režimu hry pro 
jednoho hráče.

3.  V režimu pro více hráčů můžete vytvořit herní lobby nebo se přidat do existující 
hry nebo lobby.

3.1. Pokud chcete vytvořit lobby, stiskněte tlačítko Vytvořit lobby. Počkejte 
na další hráče (max. 4) a postupujte podle pokynů pro hru jednoho hráče
3.2. Pokud se chcete přidat do hry nebo do lobby, vyhledejte ji v seznamu 
pod položkou Dostupné hry a lobby. Vyberte hru nebo lobby, do které se 
chcete přidat – v lobby pak zaškrtněte volbu Připraven. Tím označíte, že jste 
připraveni ke hře. Počkejte, dokud vlastník lobby nespustí hru.

4.  Pokud ukončíte relaci hry pro jednoho hráče před splněním úkolu v dané 
mapě, zpřístupní se v hlavní nabídce položka Pokračovat. Pomocí tohoto 
tlačítka můžete pokračovat v poslední relaci hry pro jednoho hráče.



7

manuÁl

HErNÍ rOZHrANÍ

Kompas

Převodovka

Pokročilá nastavení

Základní informace

OVLÁDÁNÍ HrY

Hra SPINTIRES podporuje myš, klávesnici nebo ovladač, například ovladač 
Microsoft Xbox 360 pro Windows. 
Pomocí ovladače se nelze pohybovat v rozhraní, proto jej můžete používat pouze 
k řízení náklaďáku nebo obsluze jeřábu.

Ovládání si můžete upravit podle potřeby v nabídce možností, nebo můžete 
použít výchozí nastavení zobrazená níže:



8

SPINTIRES

MYš A KLÁVESNICE
 
Akce Hlavní Vedlejší

Ovládání náklaďáku

Plyn W Nahoru

Brzda S Dolů

Zatočit doleva A Doleva 

Zatočit doprava D Doprava

Změnit rychlostní stupeň R  

Náhon na všechna 4 kola E  

Zámek diferenciálu Q  

Ruční brzda Mezerník  

Přední reflektory H  

Naviják F 

Ovládání kamery

Přední/zadní kamera 1  

Kamera vlečky 2  

Ovládání hry

Rozšířený režim V  

Režim navigace F1  

Nabídka ESC  

Stisknutím V můžete přistupovat k dalším možnostem ovládání hry.
Tyto možnosti lze použít k přístupu ke speciální schopnosti nainstalovaného 
příslušenství nebo navijáku, jako je například
- řízený mechanismus (používá se k ručnímu nakládání)
- kapacita paliva dostupného pro aktuální náklaďák a náklaďáky v okolí
- kapacita oprav dostupných pro aktuální náklaďák a náklaďáky v okolí

NÁKLAďÁK

Náklaďák ovládejte pomocí kláves W, S, A, D.
Stisknutím mezerníku aktivujete ruční brzdu a stisknutím H zapnete nebo vypnete 
reflektory.
Stisknutím 1 nebo 2 přepnete pohled kamery (to lze také provést kliknutím levého 
tlačítka myši + pohybem myši).



9

manuÁl

PřEVODOVKA
Při tažení převodovky (po kliknutí na řadicí páku nebo stisknutí R) – stisknutím 
pravého tlačítka myši přidáte plyn.

1. Automatická převodovka 
Tato poloha umožní použití automatické převodovky.

2. Rychlá převodovka 
Tato poloha vynutí vysoký rychlostní stupeň motoru – 
doporučuje se při drsném nebo bahnitém terénu. Dejte 
však pozor, abyste nepřetížili motor!

3. Pomalá převodovka 
Toto je první a zadní rychlostní stupeň ruční převodovky. Čím 
blíže je páka ke konečné poloze, tím rychleji náklaďák jede.

4. Zpátečka

ZÁMEK DIFErENCIÁLu

Pokud je zámek diferenciálu ZAPNUTÝ, kola se budou vždy točit stejnou 
rychlostí. Pokud je VYPNUTÝ (výchozí nastavení), budou poháněna pouze 
kola, která se dotýkají země. Náklaďák spotřebuje mnohem více paliva, pokud je 
zámek diferenciálu ZAPNUTÝ.

NÁHON NA VšECHNA 4 KOLA

Ve výchozím nastavení (VYPNUTÝ) jsou poháněna pouze zadní kola.
Náklaďák spotřebuje mnohem více paliva, pokud je náhon na všechna 4 kola 
ZAPNUTÝ.

NAVIJÁK

Naviják je velice užitečný, 
pokud chcete vytáhnout 
náklaďák z bláta. Můžete 
k tomu použít jiný vůz 
nebo stromy v blízkosti.

13

2

4



10

SPINTIRES

JAK HrÁT

1. Pomocí minimapy zjistěte, kde se nacházejí garáže, čerpací stanice, stanice 
s kulatinou, cíle a další náklaďáky.

2. Chcete-li odkrýt minimapu ve skryté oblasti, musíte v její blízkosti projet.
3. Další nákladní vozy rovněž odemknete, když kolem nich projedete.
4. Jestliže chcete odemknout další garáže, vyberte si v odemčené garáži 

přídavky s body garáže.
5. Nainstalujte přídavky a pokračujte na stanici s kulatinou, naložte náklad 

a odvezte jej do cíle.
6. Pokud vám dojde palivo nebo je náklaďák vážně poškozený, použijte další 

náklaďáky s přídavky, které vám umožní dotankovat, opravit nebo vytáhnout 
uvíznutý vůz.

GArÁŽ

Garáž představuje místo, kde můžete instalovat přídavky a vlečky a měnit kola. 
Kola ovlivňují spotřebu paliva a tření vzhledem k terénu.
Náklaďáky jsou v garáži automaticky opraveny a je jim doplněno palivo.
Jakékoli přídavky s možností opravy jsou v garáži automaticky doplněny.

Pokud je garáž uzamčena, není k dispozici – odemknout ji můžete doručením 
určitého počtu bodů garáže. Tyto body jsou součástí některých přídavků a vleček 
– tato vlastnost je uvedena v jejich popisu při instalování v garáži.

Pokud je garáž odemčena, můžete do ní se svým náklaďákem kdykoliv zajet. Na 
začátku hry je vždy jedna z garáží odemčena.



11

manuÁl

ČErPACÍ STANICE

Na čerpací stanici vám bude automaticky doplněno palivo. Palivo můžete načer-
pat také v jakýchkoli nainstalovaných přídavcích s palivovou kapacitou.

SKrYTÉ ObLASTI

Skryté oblasti jsou zvláštní místa, v nichž je část minimapy neviditelná. Pokud 
dojedete do středu takovéto oblasti, bude skrytá část mapy odhalena a vy pak 
budete moci využít minimapu.
Jejich odhalení však není podmínkou dokončení hry.



12

SPINTIRES

ÚrOVNě ObTÍŽNOSTI

HRU SPINTIRES MůŽETE HRÁT NA DVOU ÚROVNÍCH 
OBTÍŽNOSTI: BĚŽNÉ A HARDCORE.

Mezi těmito úrovněmi je rozdíl v trofejích, které můžete získat, a v ná- 
sledujících prvcích:

•  Při hraní na úrovni hardcore nemůžete zachránit náklaďák do 
garáže

•  Při hraní na úrovni hardcore nemůžete zapnout zámek diferenci-
álu při použití automatické převodovky

•  Při hraní na úrovni hardcore nemůžete přeskakovat čas
•  Při hraní na úrovni hardcore je spotřeba paliva a utržené poško-

zení vyšší



13

manuÁl

VOZIDLA

TYP A-469
4x4 průzkumný jeep
Palivová kapacita:100 l
Kapacita poškození: 300 bodů
Hmotnost: 1,4 t

TYP B-130
Lehký náklaďák, pouze zadní náhon
Palivová kapacita: 200 l
Kapacita poškození: 400 bodů
Hmotnost: 4 t

– Může přepravovat krátkou kulatinu
– Umožňuje použití vlečky
– V garáži lze nainstalovat kola s řetězy (lepší jízdní 

vlastnosti v terénu, mnohem vyšší spotřeba paliva)

TYP C-4320
Palivová kapacita: 300 l
Kapacita poškození: 600 bodů
Hmotnost: 10 t

– Lze nainstalovat velká kola (mírně odlišné jízdní 
vlastnosti)

TYP C-6520
6x6 náklaďák
Palivová kapacita: 260 l
Kapacita poškození: 600 bodů
Hmotnost: 7 t

– Krátká kulatina
– Střední kulatina
– Vlečky
– V garáži lze nainstalovat palivovou cisternu 

k převozu paliva
– Lze nainstalovat jeřáb
– Lze nainstalovat technický přídavek k opravě 

jiných náklaďáků
– Lze nainstalovat garážový vozík k odemčení 

dalších garáží
– Lze nainstalovat silniční kola (mnohem horší jízdní 

vlastnosti v terénu, minimální spotřeba paliva)



14

SPINTIRES

TYP C-255
6x6 těžký náklaďák
Palivová kapacita: 300 l
Kapacita poškození: 600 bodů
Hmotnost: 12 t

– Krátká kulatina
– Střední kulatina
– Dlouhá kulatina
– Vlečky
– Palivová cisterna 
– Garážový vozík
– Technický přídavek
– Lze nainstalovat silniční kola (mnohem horší jízdní 

vlastnosti v terénu, minimální spotřeba paliva)

TYP D-537
8x8 náklaďák / záchranné vozidlo.
Palivová kapacita: 500 l
Kapacita poškození: 800 bodů
Hmotnost: 19 t

– Krátká kulatina
– Střední kulatina
– Dlouhá kulatina
– Vlečky
– Palivová cisterna
– Garážový vozík
– Technický přídavek
– Jeřáb

TYP E-7310
Těžké 8x8 záchranné vozidlo.
Lze použít k tahání jiných náklaďáků. 
Palivová kapacita: 800 l
Kapacita poškození: 1000 bodů
Hmotnost: 26 t



15

manuÁl

PřÍDAVKY VOZIDEL 
A VLEČKY

• REZERVNÍ KOLO 
opravuje náklaďáky. 
Kapacita bodů opravy: 100

• VOZÍK NA KULATINU 
potřebný k přepravě střední 
kulatiny

• PALIVOVÁ CISTERNA 
umožňuje doplnit palivo v náklaďáku 
Palivová kapacita: 1000 l

• GARÁŽOVÝ VOZÍK 
umožňuje odemknout garáže po-
mocí bodů garáže. Body garáže: 2

• VOZÍK 
potřebný k přepravě malé kulatiny. 
Lze jej použít k přepravě typu A-469

• VLEČNÉ ZAŘÍZENÍ 
nutné k připojení vleček

• VLEČNÉ ZAŘÍZENÍ TYP D-537 
potřebné k připojení vleček, 
umožňuje opravovat náklaďáky. 
Kapacita opravy: 200

• TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ TYP E-7310 
používá se k tahání jiných náklaďáků

• UKLÁDACÍ PROSTOR TYP A-469 
umožňuje opravu náklaďáků. 
Kapacita bodů opravy: 200

• TECHNICKÝ PŘÍDAVEK 
umožňuje opravu náklaďáků. 
Body opravy: 800

• VLEČKA NA STŘEDNÍ KULATINU 
nutná k přepravě střední kulatiny

• VLEČKA NA DLOUHOU KULATINU 
nutná k přepravě dlouhé kulatiny.  
Umožňuje těsné naložení.

• VLEČKA S CISTERNOU 
umožňuje doplnění paliva v 
náklaďácích.  
Palivová kapacita: 4000 l

• GARÁŽOVÁ VLEČKA 
obsahuje body garáže umožňující 
odemknout garáž. Body garáže: 4

• TECHNICKÁ VLEČKA 
opravuje náklaďáky a umožňuje 
doplnit palivo.  
Body opravy: 1200,  
Palivová kapacita: 1500 l

• VLEČKA S JEŘÁBEM 
nutná k doručení střední kulatiny, 
zahrnuje funkční jeřáb

• PODPORA JEŘÁBU 
dekorace

• PŘEDNÍ VÝFUK 
dekorace

• OCHRANA KABINY 
chrání před nárazy

• DODATEČNÉ OSVĚTLENÍ 
dekorace, zvlášť užitečné v noci



16

SPINTIRES

ZÁKAZNICKÁ PODPOrA

Pokud máte nějaké technické problémy, proveďte prosím následující kroky:
- Na stránkách www.comgad.cz se podívejte, zda váš problém nemá známé řešení.
-  Pečlivě zkontrolujte, zda váš počítač splňuje hardwarové požadavky hry uvedené 

na krabici.
-  Máte-li problémy se zadáváním CD klíče, ujistěte se, že číslo zadáváte ve správ-

ném tvaru a přesně tak, jak je vytištěno. Ujistěte se, že nezaměňujete např. písme-
no “O” za číslici “0”. CD klíč často rozlišuje malá a velká písmena.

Poznámka: číslo elektronické registrace, jež je součástí balení této hry, neslouží 
pro instalaci, nýbrž výhradně pro elektronickou registraci na stránkách 
www.comgad.cz
-  Pokud hra nejde spustit a buď hlásí, že došlo ke konfliktu s virtuálními jednot-

kami, nebo požaduje vložení správného CD/DVD, ujistěte se, zda nemáte na 
počítači nainstalován nějaký klonovací program. Pokud máte, je zapotřebí jej 
odinstalovat.

-  Jestliže hra nejde spustit, je nestabilní nebo dochází k poškození grafiky, ujistěte 
se, že máte aktuální ovladače pro grafickou kartu. Ovladače lze stáhnout zdarma 
ze stránek výrobce grafické karty.

-  Ověřte, zda ke hře nevyšel nějaký opravný patch. Pokud je nějaký takový patch 
k dispozici, najdete jej na stránkách www.comgad.cz

Upozornění: anglické patche do hry stažené ze stránky výrobce nebudou fungo-
vat na české verzi hry. Pokud bude k této hře vydán opravný patch, vyčkejte prosím 
na jeho českou verzi, která bude připravena a následně poskytnuta ke stažení na 
stránkách www.comgad.cz

Pokud by tyto rady nepomohly, kontaktujte prosím naše oddělení zákaznické pod-
pory mailem na adrese: podpora@comgad.cz. K mailu přiložte výpis s konfigurací 
vašeho počítače dle následujícího postupu: 
- klikněte na tlačítko Start vlevo dole na liště Windows
- zvolte položku Spustit...
- do okna, které se otevře, napište DXDIAG a klikněte na OK
-  pokud se objeví otázka, zda má systém ověřit WHQL certifikaci ovladačů, 

klikněte na Ano
-  vyčkejte, dokud diagnostické rozhraní nenačte všechny informace (proužek 

v levém dolním rohu zmizí), a pak stiskněte tlačítko Uložit všechny informace
-  tímto způsobem vytvořený soubor DxDiag.txt nám zašlete 

s podrobnostmi o vašem problému na adresu podpora@comgad.cz



17

manuÁl

Technická podpora je také k dispozici v pracovní době 
(Po-Pá, 9:30 - 18:00) na telefonním čísle +420 226 225 012.

Varování před epilepsií
V zájmu svého zdraví po každé hodině hraní alespoň 15 minut odpočívejte. Vyva-
rujte se hraní, jste-li unaveni nebo pokud trpíte nedostatkem spánku. Hrajte vždy 
v dobře osvětlené místnosti a snažte se sedět co nejdál od obrazovky. Někteří lidé 
trpí epileptickými záchvaty, pokud v okolí vidí blikající světla nebo vzory. Takové 
osoby může postihnout záchvat, pokud se dívají na televizi nebo hrají-li video či 
počítačové hry. Každý, kdo někdy utrpěl takový záchvat, může mít předpoklady pro 
epilepsii. V případě, že jste epileptikem nebo jestliže na sobě při hraní zpozorujete 
následující symptomy: mdloby, rozostřené vidění, škubání ve svalech, jiné mi-
moděčné pohyby, ztrátu vědomí, zmatení či křeče, pak se před hraním takových 
her poraďte se svým lékařem.

Omezení odpovědnosti
Společnost Computer Games Distribution, s.r.o. neodpovídá za škodu způsobenou 
zákazníkovi nefunkčností, chybami či jinými vadami (včetně právních vad) tohoto 
softwaru či nemožností jej užívat. Pokud dle platných právních předpisů nelze vyloučit 
odpovědnost společnosti Computer Games Distribution, s.r.o. dle předchozí věty, je 
tato odpovědnost omezena výší ceny zaplacené zákazníkem za tento software.

Výhradní distributor na území České republiky a Slovenska
Computer Games Distribution, s. r. o., Na Máchovně 1610, 266 01 Beroun, ČR



18

SPINTIRES

AuTOřI

OOVEE® GAME STUDIOS
PAVEL ZAGREBELNYY
 Hlavní vývojář
 Hlavní programátor grafiky
ZANE SAXTON
 Producent
REECE BOLTON
 Vedoucí studia / producent 
TONY FELLAS
Project Supervisor / Server Guru

OOVEE® GAME STUDIOS – COMMUNITY TEAM
‘FLANNA’ AKA FLORIAN KRÖBER
  Moderátor fóra
PIOTREK PERE
  Moderátor fóra
RICK SCHNEITER
  Moderátor fóra

IMGN.PRO

BARTOSZ MOSKAŁA
 Vedoucí licencí
 Koordinátor projektu
MICHAŁ AFFELSKI
 Vedoucí licencí
ŁUKASZ KUBIAK
 Marketingový vedoucí
MAGDALENA GÓRA
 Projektová vedoucí
JAKUB RYŁKO
 Vedoucí pro PR a marketing
TOMASZ GÓRA
 Grafický návrhář DTP

EXTERNÍ KONZULTANTI

ROMAN GLUSCHENKO
 3D grafika



19

manuÁl

PAVAKS
 3D grafika
SHURIK
 Ruská lokalizace
EDUARD
 Ruská lokalizace

EXTERNÍ KONZULTANTSKÉ SPOLEČNOSTI

POLE POSITION PRODUCTIONS
 Zvukové záznamy

ROBOTO TRANSLATION
 Lokalizační agentura

DALŠÍ PODĚKOVÁNÍ SI ZASLOUŽÍ:
Všichni, kteří nás podpořili prostřednictvím služby Kickstarter – bez vás by tato 
hra nevznikla!  

Mark Preston – umožnil nám požít na pořizování zvukových záznamů jeho Ural 4320!
Anton Smirnov, Kirill Vorojeiken, Zdenek Zidon Vacek, Sakari Nylund, Blanck 
Frédéric, Dmitry Zhitomir, Kuz Mich – za úžasnou zpětnou vazbu a podporu!

Mnohokrát děkujeme všem dalším testerům a pomocníkům z komunity SPINTIRES!



© 2014 Oovee Ltd., published by IMGN.PRO. All trademarks are property of their rightful owners.

Upozornění: Produkt vyžaduje souhlas se Steam Subscriber Agreement (“SSA”). Tento produkt je zapotřebí aktivovat po internetu prostřed-
nictvím účtu služby Steam a odsouhlasením SSA. Chcete-li si přečíst SSA před nákupem produktu, navštivte stránku www.steampowered.com/
agreement. Pokud s podmínkami SSA nesouhlasíte, vraťte nerozbalenou hru prodejci v souladu s reklamačními podmínkami.

Upozornenie: Produkt vyžaduje súhlas so Steam Subscriber Agreement (“SSA”). Tento produkt je potrebné aktivovať cez internet prostredníct-
vom účtu služby Steam a odsúhlasením SSA. Ak si chcete prečítať SSA pred nákupom produktu, navštívte stránku www.steampowered.com/
agreement. Ak s podmienkami SSA nesúhlasíte, vráťte nerozbalenú hru predajcovi v súlade s reklamačnými podmienkami.

©2014 Valve Corporation. Steam and the Steam logo are trademarks and/or registered trademarks of Valve Corporation in the U.S. and/or other countries.


